
Wycieczka pod patronatem tygodnika „Angora” 
z cyklu „Świat Opery i Teatru”

OPERA BAWARSKA 
„DAMA KAMELIOWA” z muzyką F.Chopina 

w słynnej inscenizacji Johna Neumeiera

MONACHIUM                    
17 – 19 października 2014 

17 października 2014 (piątek) 
Spotkanie na lotnisku Warszawa-Okęcie z przedstawicielem biura „Grand Tour”, godz. 14.30
Terminal A, w Hali Odlotów (I piętro). Wylot liniami PLL LOT do Monachium  o godz. 16.35.
Przylot do Monachium o godz.  18.05.  Przejazd autokarem, zakwaterowanie w 4**** hotelu
„Platzl”  ok.  godz.  19.30.  Odpoczynek.  Dla  chętnych wypad do Hofbrauhaus (w sąsiedztwie
hotelu)  –  bardzo  popularnego historycznego  browaru  i  piwiarni  dworskiej  nazywanego
najsłynniejszym pubem  świata, będącego kwintesencją bawarskiej kultury piwnej. 

18 października 2014 (sobota) 
Po śniadaniu zwiedzanie Starego Miasta z przewodnikiem: Frauenplatz z Katedrą – siedzibą
arcybiskupstwa, Marienplatz będący sercem  Monachium ze Starym i Nowym Ratuszem oraz
Kościół Braci Asam oszołamiający rokokowym przepychem. Czas wolny na  obiad, indywidualne
zwiedzanie,  zakupy  (popularne  ulice  handlowe  Sendlinger  Strasse  i  Kaufingerstasse,
Viktualienmarkt  -  największe  delikatesy  świata  pod  gołym  niebem).  W  wolnym  czasie
zainteresowanym  polecamy  zapoznanie  się  z  bogatą  kolekcją  malarstwa  europejskiego  w
Starej Pinakotece. Wieczorem wspólny spacer do Opery Bawarskiej (ok. 200 m od hotelu) –
spektakl baletowy  „Dama Kameliowa” w słynnej inscenizacji Johna Neumeiera *. Cocktail po
spektaklu. 

Verte!



19 października 2014 (niedziela)
Po późniejszym śniadaniu  wykwaterowanie z hotelu, złożenie bagaży w autokarze, następnie
dalsze poznawanie   stolicy Bawarii. Zwiedzanie wnętrz Pałacu Wittelsbachów, królów Bawarii
(Galeria Przodków, Bogata Kaplica, Kamienne Pokoje, Bogate Pokoje).  Po zwiedzaniu czas wolny
na lunch. Na pożegnanie Monachium autokarowa panorama miasta: Odeon Platz z Kościołem
Teatynów,  Archiwum  Bawarskie,  Biblioteka  Bawarska,  Uniwersytet,  dzielnica  muzeów
(Kunstareal),  Plac  Królewski  (miejsce  nazistowskich  wieców  w  okresie  III  Reszy),
Lenbachhaus,  Theresienwiese  (teren  Oktoberfest),  zespół  pałacowo-parkowy Numphenburg
(dawna letnia rezydencja królewska). Następnie przejazd na lotnisko pod Monachium, wylot do
Polski o godz. 18.45. Przylot do Warszawy o godz. 20.15. 

Program imprezy ma charakter ramowy. Kolejność może ulec zmianie. 

 „Dama Kameliowa” w słynnej inscenizacji Johna Neumeiera została opracowana w latach 70-tych i 
cieszyła  się  fenomenalnym powodzeniem, a aktualnie  należy do najchętniej  oglądanych spektakli  
baletowych na świecie.  Zrealizowana była dla  zespołu Baletu w Stuttgardzie,  gdzie tańczył  sam  
Neumeier. Balet opracowany został na podstawie wątku z powieści Aleksandra Dumasa-syna pod tym 
samym  tytułem.  Miłość  bez  granic  –  okrutna,  narażająca  na  cierpienia   -  takie  jest  ujęcie  
historii przez słynnego choreografa. Po ten wątek z powieści Dumasa sięgał również Giuseppe Verdi 
komponując „Traviatę”. Wydawałoby się, że słynne melodie w pełni mogą stać się muzyką dla tańca. 
Jednak zdaniem Neumeiera kompozycje Verdiego nie pasowały do jego spektaklu. Odpowiednie tło  
muzyczne do swego dzieła Neumeier odnalazł w utworach Fryderyka Chopina. 

Cena wycieczki : 5.300 zł 
                            + 50 euro (płatne u przewodnika)
Cena zawiera: 
 bilet lotniczy linii LOT na trasie Warszawa – Monachium - Warszawa
 2 noclegi ze śniadaniami w stylowym 4**** hotelu  „Platzl” w centrum Monachium  

(www.platzl.de )
 bilet I-ej kategorii (XIII rząd) na spektakl w Bayerische Staatsoper
 cocktail po spektaklu
 transfery autokarowe   
 program zwiedzania 
 ubezpieczenie PZU (KL -  koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe do 40.000 zł,

NNW -  następstwa nieszczęśliwych wypadków do 50.000 zł,  bagaż do 2.000 zł)

Istnieje możliwość dolotów z polskich lotnisk lokalnych po preferencyjnych cenach.

Pokój 1-osobowy – dopłata 750 zł.

Informacja i zapisy : 

Regionalna Agencja Turystyki „Grand Tour” 

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123 
tel. 42 632 06 47, 42 632 63 79, fax 42 630 31 88

www.grandtour.com.pl

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586 

http://www.grandtour.com.pl/
http://www.bayerische.staatsoper.de/



